
 

 

 
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE ESCARCEGA 

 

 
Montos pagados por ayudas y subsidios 

Periodo ( Abril a Junio del año 2016 ) 

 
 

 

Concepto 
Ayuda 

a 
Subsidio 

Sector 
(económico o 

social) 
Beneficiario CURP RFC 

Monto 
Pagado 

4411 X - SOCIAL JORGE MENA VERDEJO     $2,000.00 

4411 X - SOCIAL JASON AMIRT COCOM GOMEZ     $1,500.00 

4411 X - SOCIAL MAURO MORALES MARTINEZ     $146.00 

4411 X - SOCIAL GRISELDA GARCIA HERNANDEZ     $292.00 

4411 X - SOCIAL SEVERIANO MOLAR ORTEGA     $800.00 

4411 X - SOCIAL FERNANDO AGUILAR GARCIA     $100.00 

4411 X - SOCIAL MARIA LUISA GARCIA MENDEZ     $ 97.00 

4411 X - SOCIAL MARISSA ROMERO DORANTES     $800.00 

4411 X - SOCIAL LUIS ALONSO PEREZ VAZQUEZ     $292.00 

4411 X - SOCIAL AMERICO ORTEGA MANRRERO     $800.00 

4411 X - SOCIAL JULIO ALFARO HERRERA     $ 50.00 

4411 X - SOCIAL YOLANDA JIMENEZ CANUL     $584.00  

4411 X - SOCIAL EUGENIA DEL C. OLAN JIMENEZ     $3,000.00 

4411 X - SOCIAL ROBERTO GARCIA MOLAR     $ 300.00 

4411 X - SOCIAL MARIA ESTHER GUZMAN ADRIANO     $ 146.00 

4411 X - SOCIAL LARISSA BENITEZ CETINA     $ 250.00 

4411 X - SOCIAL DIEGO ARTURO CASTILLO PEREZ     $ 249.00 

4411 X - SOCIAL JOSE ANTONIO MORENO GARCIA     $ 249.00 

4411 X - SOCIAL FATIMA DEL SOCORRO JIMENEZ COLLI     $ 800.00  

4411 X - SOCIAL ENA MARIA CHUY DAMIAN          $ 800.00  

4411 X - SOCIAL SOFIA PEREZ LOPEZ     $2,000.00 

4411 X - SOCIAL CANDY JESUS ASCENCIO CORNELIO     $ 61,50 

4411 X - SOCIAL CRUZ MARIA CAHUICH MANRRERO     $800.00  

4411 X - SOCIAL BLANCA ROSA MENDOZA CHABLE     $500.00  

4411 X - SOCIAL VERONICA JARQUIN GUTIERREZ     $292.00 

4411 X - SOCIAL MARIA LUISA GARCIA MENDEZ     $200.00 

4411 X - SOCIAL MARTHA BOLAÑOS SOLIS     $800.00  

4411 X - SOCIAL LEMUEL ISAIAS LIRA BAÑOS     $2,000.00 

4411 X - SOCIAL EULALIA SOSA RAMOS     $292.00 

4411 X - SOCIAL CINTHIA LIZBETH LOPEZ ROSARIO     $1,000.00 

4411 X - SOCIAL JESUS ROMAM VAZQUEZ VALENZUELA     $292.00 

4411 X - SOCIAL MARTINA JIMENEZ RAMIREZ     $800.00  

4411 X - SOCIAL MARTINA JIMENEZ RAMIREZ     $98.00 

4411 X - SOCIAL HERMELINDA CRUZ GUTIERREZ     $100.00 

4411 X - SOCIAL RAMONA PAZ CRUZ     $160.00 
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4411 X - SOCIAL FERNANDO CASAVOVA GONZALEZ     $322.00 

4411 X - SOCIAL AURA LETICIA SOSA RAMOS     $292.00 

4411 X - SOCIAL MARIA JESUS PACHECO A.     $144.50 

4411 X - SOCIAL RICARDA ORTIZ LOPEZ     $1,000.00 

4411 X - SOCIAL 
RONY ALEXANDER CONTRERAS 
ROMERO 

    $ 700.00 

4411 X - SOCIAL MARIA DEL ROSARIO COLLI MEX     $ 292.00 

4411 X - SOCIAL ROLANDO PENAGOS ACOSTA     $ 97.00 

4411 X - SOCIAL JOSE FRANCISCO CABRERA BAÑOS     $ 70.50 

4411 X - SOCIAL JERSON RAFAEL LARA MONTEJO     $114.00 

4411 X - SOCIAL ARMANDO CAHUICH QUIAB     $300.00 

4411 X - SOCIAL SEVERIANO MOLAR ORTEGA     $800.00 

4411 X - SOCIAL JESUS A. CABALLERO TORRES     $3,500.00 

4411 X - SOCIAL LUIS HUMBERTO AVILA BUENFIL     $333.50 

4411 X - SOCIAL YOLANDA JIMENEZ CANUL     $584.00 

4411 X - SOCIAL MARIA DEL ROSARIO COLLI MEX     $ 25,00 

4411 X - SOCIAL ISRAEL MORALES KING     $151.50 

4411 X - SOCIAL VICTORIA ROJAS CRUZ     $ 320.00 

4411 X - SOCIAL LEOBARDO MAY      $ 320.00 

4411 X - SOCIAL GABRIEL GUERRA MONTUY     $146.00 

4411 X - SOCIAL FATIMA DEL SOCORRO JIMENEZ COLLI     $800.00  

4411 X - SOCIAL ROSARIO JIMENEZ GOMEZ     $200.00 

4411 X - SOCIAL VERONICA DEL C. DUMANI BENITEZ     $500.00 

4411 X - SOCIAL CRUZ MARIA CAHUICH MANRRERO     $800.00  

4411 X - SOCIAL RODRIGO A. ESCALANTE ECHEVERRIA     $500.00 

4411 X - SOCIAL BLANCA ROSA MENDOZA CHABLE     $500.00  

4411 X - SOCIAL JOSE DE LA CRUZ RUIZ     $200.00 

4411 X - SOCIAL ENA MARIA CHUY DAMIAN                                  $800.00  

4411 X - SOCIAL MARTHA BOLAÑOS SOLIS     $800.00  

4411 X - SOCIAL YARA CAROLINA LOPEZ GOMEZ     $400.00 

4411 X - SOCIAL JAVIER ALEJANDRO ZAVALA ROSA     $400.00 

4411 X - SOCIAL MARTINA JIMENEZ RAMIREZ     $800.00  

4411 X - SOCIAL JESUS A. CABALLERO TORRES     $1,100.00 

4411 X - SOCIAL JOSE GUADALUPE ANDRADE PAZ     $500.00  

4411 X - SOCIAL WENDY J. ALVAREZ HERRERA     $500.00 

4411 X - SOCIAL MARIA ESTHER GUZMAN ADRIANO     $146.00 

4411 X - SOCIAL MIGUELA DEL ANGEL BARTOLO     $146.00 

4411 X - SOCIAL ROSA IRMA MARTINEZ ORTEGA     $834.95  

4411 X - SOCIAL 
PATRICIA DEL ROCIO GALVAN 
NAVARRO 

    $292.00 

4411 X - SOCIAL AURA LETICIA SOSA RAMOS     $292.00 

4411 X - SOCIAL MARIA DEL ROSARIO COLLI MEX     $490.00 
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4411 X - SOCIAL VERONICA JARQUIN GUTIERREZ     $292.00 

4411 X - SOCIAL MARIA LUISA GARCIA MENDEZ     $2,500.00 

4411 X - SOCIAL AIDE MORALES ROSARIO     $248.00 

4411 X - SOCIAL REYNA LOPEZ SANCHEZ     $292.00 

4411 X - SOCIAL JORGE AURELIO MENA VERDEJO     $2,500.00 

4411 X - SOCIAL RUBEN CASTILLEJOS MONTIEL     $440.00 

4411 X - SOCIAL GUILLERMO HERNANDEZ CRUZ     $300.00 

4411 X - SOCIAL JOSE ANTONIO MORENO GARCIA      $500.00 

4411 X - SOCIAL EDDY RUBEN RUEDA GONZALEZ     $1,854.00 

4411 X - SOCIAL MA. CRUZ HERNANDEZ MORALES     $146.00 

4411 X - SOCIAL 
VICTOR ABRAHAM BERZUNZA 
RAMAYO 

    $75.50 

4411 X - SOCIAL YOLANDA JIMENEZ CANUL     $584.00 

4411 X - SOCIAL SEVERIANO MOLAR ORTEGA     $800.00 

4411 X - SOCIAL LEMUEL ISAIAS LIRA BAÑOS     $526.50 

4411 X - SOCIAL ROCIO ALMEYDA MARTINEZ     $432.50 

4411 X - SOCIAL JESUS SALVADOR GONGORA MENDEZ     $300.00 

4411 X - SOCIAL MARIBEL SALVADOR JIMENEZ     $700.00 

4411 X - SOCIAL LUIS AVILA BUENFIL     $70,00 

4411 X - SOCIAL JESUS ADRIAN CABALLERO TORRES     $2,500.00 

4411 X - SOCIAL 
PATRICIA DEL ROCIO GALVAN 
NAVARRO 

    $292.00 

4411 X - SOCIAL MA. DE LA CRUZ CAHUICH GOMEZ     $146.00 

4411 X - SOCIAL CATALINA SANTOS PAT     $129.00 

4411 X - SOCIAL GLORIA DEL C. CONTRERAS HERRERA     $200.00 

4411 X - SOCIAL JOSE ANTONIO MORENO GARCIA      $500.00 

4411 X - SOCIAL FATIMA DEL SOCORRO JIMENEZ COLLI     $800.00  

4411 X - SOCIAL MANUEL JESUS LOPEZ PEREZ     $229.50 

4411 X - SOCIAL MIRIAM DEL S. MARTINEZ ORTEGA     $859.50  

4411 X - SOCIAL REYNA LOPEZ SANCHEZ     $292.00 

4411 X - SOCIAL MA. ESTHER GUZMAN ADRIANO     $146.00 

4411 X - SOCIAL CRUZ MARIA CAHUICH MANRRERO     $800.00  

4411 X - SOCIAL AURA LETICIA SOSA RAMOS     $292.00 

4411 X - SOCIAL MA. DEL ROSARIO COLLI MEX     $ 35.50 

4411 X - SOCIAL MARTHA BOLAÑOS SOLIS     $800.00  

4411 X - SOCIAL DIONISIA DEL ANGEL ANTONIO     $1,500.00 

4411 X - SOCIAL ELIDE SOSA RAMOS     $1,000.00 

4411 X - SOCIAL BLANCA ROSA MENDOZA CHABLE     $500.00  

4411 X - SOCIAL ENA MARIA CHUY DAMIAN                                  $800.00  

4411 X - SOCIAL JESUS PEREZ JUAREZ     $292.00 

4411 X - SOCIAL JAZMIN RAMIREZ LOPEZ     $292.00 

4411 X - SOCIAL VERONICA JARQUIN GUTIERREZ     $240.00 
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4411 X - SOCIAL RAMONA PAZ CRUZ     $500.00  

4411 X - SOCIAL CASIMIRO ROSAS ALVARADO     $800.00  

4411 X - SOCIAL SALVADOR JESUS GONGORA MENDEZ     $332.50 

 


